Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 152 Martes, 4 de julio de 2023 Pagina 21192

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

4151 Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administraciéon Digital,
complementaria de la Orden de 14 de marzo de 2023, de la
misma Consejeria, por la que se aprueba la relacion de personas
aspirantes admitidas y excluidas y se fija lugar, fecha y hora de
celebracion del ejercicio Unico de las pruebas selectivas para
cubrir 6 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica
Superior, opciéon Ingenieria de Caminos, Canales y Puertos de la
Administracion Publica Regional, convocadas por Orden de 5 de
septiembre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y
Administracion Digital. (Cédigo AFT03C22-5).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(Boletin Oficial de la Regidon de Murcia nUmero 146, de 26 de junio de 2004), y
en la Orden de 14 de marzo de 2023, de la Consejeria de Economia, Hacienda,
Fondos Europeos y Administracién Digital, por la que se nombra a las personas
miembros del Tribunal, se aprueba la relacion de las personas aspirantes
admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la Lista
de Espera de las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo Superior
Facultativo, Escala Técnica Superior, Opcidén Ingenieria de Caminos, Canales y
Puertos de la Administracién Publica Regional y transcurrido el plazo previsto para
subsanar los defectos que motivaron la exclusion u omision de dicha relacion de
personas aspirantes admitidas y excluidas,

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 3 de noviembre de 2023, a las 10:00

horas en la Escuela de Formaciéon e Innovacion de la Administracion Publica, sita
en Avda. Infante Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistas del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacién personal. Asimismo, deberdn acudir provistas de lapiz
del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas
para cubrir 6 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Superior,
Opcién Ingenieria de Caminos, Canales y Puertos de la Administracidon Publica
Regional, convocadas por Orden de 5 de septiembre de 2022, de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracién Digital, (BORM de 14 de septiembre

NPE: A-040723-4151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 152 Martes, 4 de julio de 2023 Pagina 21193

de 2022), con indicacion de las personas aspirantes que han solicitado formar
parte de la Lista de Espera y con expresion de las causas de exclusion de las
personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para
ello (apartado Tercero de la Orden de 14 de marzo de 2023, de la Consejeria de
Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital), se consideraran
excluidas del proceso selectivo.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el BORM, seran
expuestos en el Tablén de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan
Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicidén de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisidén de las personas aspirantes incluidas
en el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada,
se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencion o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Consejero
de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracién Digital en el plazo
de un mes a contar desde el dia siguiente al de su publicacion en el BORM,
o bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de
su publicacién en el BORM.

Murcia, a 29 de junio de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracion Digital, P.V., el Consejero de Presidencia, Turismo,
Cultura, Juventud, Deportes y Portavocia en funciones, (Decreto del Presidente
n.° 28/2023 de 13 de junio, BORM n.° 135 de 14/06/2023), Marcos Ortuio Soto.

NPE: A-040723-4151 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es/

reivy

A

Region de Mukia

Consejeria de Economia, Hacienda,
Fondos Europeos v Administracion Digital

CODIGO: AFT03C22-5

Mod. 2120-23
Oposicion223.o0dt
Cod.Trab. 802311

CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TECNICA SUPERIOR, OPCION INGENIERIA DE CAMINOS,

RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

CANALES Y PUERTOS

ANEXO1I

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 **%0376**  ABADIA FLORES, RICARDO NO
2 *¥%%¥080@**  AGUDO JUAN, ADELARDO SI
3 ***50988**  AGUIRRE CARCEL, JUAN SI
4 *%*7316**  ALFARO MARCILLA, AMADOR SI
5 *%%¥§92@**  AVILA FREIRE, CRISTINA SI
6 ***9506** BARCELO MARTINEZ, JESUS MARIA SI
7 **%%8Q91** BENITEZ PEREZ, ANA SOFIA SI
8 *¥xgp71** BERNABE GASCON, JOSE CARLOS SI
9 *%%4]173**% BERNABE RODRIGO, JUAN MANUEL SI

10 ***3983**  BOLEA ALBALADEJO, MARTA ASCENSIO SI
11 ***2698**  BONILLA MARTINEZ, CAROLINA SI
12 ***@@1@** CABALLERO IBANEZ, JOSE FRANCISCO SI
13 ***3143%*%  CAMACHO SEGURA, CRISTINA SI
14 ***5495%*%  CAMPOS DIAZ, ESTEFANIA SI
15 ***8583%*%  CANOVAS MARTINEZ, PABLO SI
16 ***1786**  CASTILLO MESEGUER, PABLO SI
17 ***@347**  CORDOBA CALONGE, FRANCISCO SI
18 ***@548**  CRESPO CASCALES, ANGEL SI
19 ***7112%* ESPASA I ALCANIZ, PERE JOAN SI
20 ***%2612**  ESTEBAN JULIAN, MANUEL SI
21 ***2412*%*  FERNANDEZ ABAD, JOSE MANUEL SI
22 *¥%4510** FERNANDEZ BANO, FRANCISCO SI
23 ***5640** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES SI
24 **%4220**  FERNANDEZ REYES DOALLO, RAMON SI
25 *¥%3748%*%  FONT BALLESTER, ALEJANDRO SI
26 **%4483**  GALINDO GARCIA, EDUARDO SI
27 ***%g@42**  GALINDO ROSIQUE, ALBERTO SI
28 **¥*5505%*  GARCIA BERROCAL, JORGE SI
29 *¥%0Q28**  GARCIA GARCIA, ANGEL SI
30 ***8868**  GARCIA GUERRERO, JUAN MANUEL SI

Pag. 3



Mod. 2120-23

reivy

= FRegion de Muria Oposicion223.o0dt

E Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 802311

Fondos Europeos v Administracion Digital

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
31 ***1614** GARCIA PEREZ, FRANCISCO MIGU SI
32 ***5768**  GIMENO MARTINEZ, DAVID SI
33 ***1796%* GOMEZ AVILES, ELENA SI
34 ***1928%*  GOMEZ ESPUNY, JOAQUIN SI
35 ***x7040** GOMEZ INIESTA, ALEJANDRO SI
36 ***3393*%*  GUERRERO GOMEZ, FRANCISCO JAVI SI
37 ***50919%*  IBANEZ GOMEZ, PEDRO EMILIO SI
38 ***9@45**  IBARRA PEREZ, JORGE SI
39 **x4901**  INGLES SANCHEZ, ESPERANZA SI
40 ***1224**  IZQUIERDO SANCHEZ, ISAAC SI
41 ***x7116**  JONES MEDINA, PABLO SI
42 ***5364%* | OPEZ ROLDAN, MIGUEL SI
43 **¥x4977**  MARIN GOMEZ, FELIX MIGUEL SI
44 ***§319**  MARIN MARTIN, MARIA DOLORES SI
45 ***]1940** MARTINEZ - CARRASC FUSELLAS, ANGEL GABRIEL SI
46 ***1093**  MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA SI
47 ***022**  MARTINEZ RUIZ, CARMEN NOELIA SI
48 ***8544**  MARTINEZ VIDAL, ANA SI
49 ***225%*  MARTINEZ ZAMBRANA, INES TERESA SI
50 ***1795**  MONREAL GONZALEZ, RAFAEL SI
51 ***1442**  MUNOZ GEA, ALFONSO SI
52 ***@760** MUNOZ LOPEZ, BEGONA SI
53 ***]1971%*  MURCIA GONZALEZ, FRANCISCO ANTO SI
54 ***5186** NISTAL ARIZA, SANTIAGO SI
55 **x*5003** NUNEZ LOPEZ, JOSE SI
56 ***]1171** ORENES MARTINEZ, JAVIER SI
57 **¥*527@%*  ORTEGA GARCIA, LEANDRO SI
58 ***9344**  ORTIZ GUERRERO, VICENTE SI
59 ***2305%*  PACHECO HERNANDEZ, JOSE ANGEL SI
60 ***G511**  PAMIES GARCIA, VANESA SI
61 ***3964**  PANCORBO DE LA TORRE, JOSE MANUEL SI
62 ***3709*%*  PAREDES SANCHEZ, MARIO SI
63 ***1594**  PARRA MORENO, MARIA ANGUSTIA SI
64 ***@582**  PEDRENO RUIZ, PEDRO JAVIER SI
65 ***088@** PEREZ LOPEZ, LUCIA SI
66 ***9122%*  POYATO DE LA ASUNCION, JUAN ANTONIO SI
67 ***8792**  PUERTA LOPEZ-GUZMAN, MIGUEL CARLOS SI
68 ***1723*%*  PULIDO SERRANO, BEATRIZ MERCED SI
69 ***3477** RABAL CORREAS, ANA SI
70 **¥*9247%*  RI0OS RAMIREZ, AARON SI
71 ***6@70**  ROCAMORA MARCO, JOSE RUBEN SI

Pag. 4



Mod. 2120-23

reivy
= FRegion de Muria Oposicion223.odt
E Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 802311
Fondos Eurcpeos v Administracion Digital
N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
72 ***5837**  RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO SI
73 ***¥4571**  ROSA ORTEGA, JOSE ANTONIO SI
74 ***5039**  RUIZ BALLESTA, MIGUEL DARIO SI
75 ***8871**  SALAR DE DIEGO, ALFREDO GUILLE SI
76 ***5065**  SANCHEZ ARCHIDONA, ANTONIO LUIS SI
77 ***4971**  SANCHEZ LOPEZ, JULIO SI
78 ***2210**  SANCHEZ PENA, DANIEL SI
79 **¥*8742**  SANCHEZ PUERTA, GERMAN SI
80 ***@386**  SANDOVAL FRANCO, PATRICIA SI
81 ***4434**  SANDOVAL MORENO, JOSE SI
82 ***@363**  SANES LINARES, JOSE MANUEL SI
83 *¥*7337**  TIMONER LLORENS, LUIS IGNACIO SI
84 ***1984**  TRIGUEROS GRAO, PILAR SI
85 ***1300** URREA PEREZ, MARIO LUIS SI

Pag. 5



ceivy Mod. 2120-23

= FRegion de Muria Oposicion223.o0dt
Consejeria de Economia, Hacienda, Cod.Trab. 802311
Fondos Europeos v Administracion Digital

CODIGO: AFT03C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TECNICA SUPERIOR, OPCION INGENIERIA DE CAMINOS,
CANALES Y PUERTOS

ANEXO II
RELACION DEFINITIVA DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N2 DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION
1 ***8156**  CORBALAN ABELLAN, M. HERMINIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 **x5640**  FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pag. 6



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	5999/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de marzo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes ad
	6001/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	6002/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	6003/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 5 pla
	6004/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5830/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5889/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5726/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5727/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5829/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5831/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5832/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5833/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5834/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5835/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5836/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5837/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5838/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5839/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5840/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5974/2023	Resolución RV-158/23, de 28 de junio de 2023, del Vicerrectorado de Profesorado, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso para la contratación de Profesorado Contratado Doctor en la Universidad Politécnica de C
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6015/2023	Decreto n.º 199/2023, de 29 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier, para mejora de infraestructuras de Colegios Públicos de Educación Infantil 
	6016/2023	Decreto n.º 200/2023, de 29 de junio, de modificación del Decreto n.º 269/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Mula, para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial en
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5753/2023	Resolución de la secretaría general de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5961/2023	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de Grado Básico, Medio y Superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2022/2023.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5953/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Sangonera III” de 2,00 MW en el término municipal de Murcia, exp
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5752/2023	Anuncio de la Resolución de 20 de junio de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de explotación de gravera “Áridos Los Porches”, paraje Las Cordilleras, en el término 
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	5808/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa (AAP) y la solicitud de autorización administrativa de con
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	5545/2023	Resolución nombramiento funcionarios de carrera de dos Subinspectores de Policía Local.
	5546/2023	Resolución nombramiento funcionarios de carrera de dos Subinspectores de Policía Local.
	5795/2023	Anuncio de corrección de error material en la plantilla de personal: Modificación plantilla, creación plaza de Oficial de Primera Electricista.
	San Javier
	5607/2023	Anuncio sobre nombramiento de los miembros de la Junta de Gobierno.
	5608/2023	Nombramiento de los titulares de las Tenencias de Alcaldía.
	Yecla
	5665/2023	Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno Local y Tenientes de Alcalde.
	5956/2023	Bases y convocatoria para la creación, mediante el sistema de concurso-oposición, de una bolsa de empleo, categoría Ordenanza-Telefonista. (Expte. 726217K).
	6001/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	6002/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	6003/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 5 pla
	6004/2023	Orden de 29 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de mayo de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes adm
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5830/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5889/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5726/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5727/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5829/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5831/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5832/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5833/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5834/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5835/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5836/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5837/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5838/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5839/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	5840/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposición, destinadas a 
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5974/2023	Resolución RV-158/23, de 28 de junio de 2023, del Vicerrectorado de Profesorado, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca, concurso para la contratación de Profesorado Contratado Doctor en la Universidad Politécnica de C
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6015/2023	Decreto n.º 199/2023, de 29 de junio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier, para mejora de infraestructuras de Colegios Públicos de Educación Infantil 
	6016/2023	Decreto n.º 200/2023, de 29 de junio, de modificación del Decreto n.º 269/2021, de 25 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Mula, para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial en
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5753/2023	Resolución de la secretaría general de la Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación, por la que se publica el convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	5961/2023	Extracto de la Orden por la que se convocan los Premios Extraordinarios de Formación Profesional de ciclos de Grado Básico, Medio y Superior de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso académico 2022/2023.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5953/2023	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Sangonera III” de 2,00 MW en el término municipal de Murcia, exp
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	5752/2023	Anuncio de la Resolución de 20 de junio de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se formula declaración de impacto ambiental del proyecto de explotación de gravera “Áridos Los Porches”, paraje Las Cordilleras, en el término 
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	5808/2023	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Murcia, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de Autorización Administrativa Previa (AAP) y la solicitud de autorización administrativa de con
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	5545/2023	Resolución nombramiento funcionarios de carrera de dos Subinspectores de Policía Local.
	5546/2023	Resolución nombramiento funcionarios de carrera de dos Subinspectores de Policía Local.
	5795/2023	Anuncio de corrección de error material en la plantilla de personal: Modificación plantilla, creación plaza de Oficial de Primera Electricista.
	San Javier
	5607/2023	Anuncio sobre nombramiento de los miembros de la Junta de Gobierno.
	5608/2023	Nombramiento de los titulares de las Tenencias de Alcaldía.
	Yecla
	5665/2023	Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno Local y Tenientes de Alcalde.
	5956/2023	Bases y convocatoria para la creación, mediante el sistema de concurso-oposición, de una bolsa de empleo, categoría Ordenanza-Telefonista. (Expte. 726217K).

